شرح قیمت

گورنمنٹ فائید سے سالانہ ۵۰
والیان دیاست سے ۵۰
جاگیر داروں اور میونسپلٹی سے ۵۰
عام مفادوں سے ۵۰
غیر مالک سے ۵۰
شہابیہ ۳۰
انڈیا والوں سے ۵۰
اجرت شہادت کا
فیصلہ ہر خط و کتابت ہو سکتی ہے۔
ہر خط و کتابت و ارسال بنام مالک
اخبار راہل بیت ہمارے پاس

امرتہ یوم جمعہ - مورخہ ۲۰ شوال المکرم ۱۳۲۲ھ ہجری مطابق ۷ دسمبر ۱۹۰۴ء عیسوی

ایک دینی ضرورت

ما رسال کی طرح مانتے تھے کہ
خیال ہے مگر محوہ دین پیمانہ پر حضرت علامہ کا نام لکھا گیا تھا اور
اللہ تعالیٰ اپنی اپنے و تحفظ صرف انہما کارڈ پر لکھا رسال فرماؤں تھے
مراسم ہے وغیرہ جو الفاظ سب خیال مبارک میں آویں۔